Ад{инистрАIцrя щCIIолнитт.льнорАсIIоряIIdтЕ.льньЙ оргАц
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНШЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, ,о1 / ) О/ zo /о ,. м 6/
г. Быrабаново

О BHeceHrrH rrзменений в приложение к
Постановлению Администрацпи
(исполнителыlо - распорядительного
органа) городского поселения кГород
Балабаново>> от 16.10.2018 г. Л! 473 <об
утверждении перечня муниципальных
программ муниципа"rIьного образования
<Город Балабаново)) для формирования
бюджета па 2019-2021 годыl>

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальньD( програI,rм
муниципаJIьного образования <Город Балабаново)>, их формирования и реализации,
утвержденным постановлением Администрации (исполнительно-распорядительного
органа) городского поселения кГород Балабаново) от 18.06.2013 M2l8/l Администрация
(исполнительно-распорядительный орган) городского поселения <<Город Балабаново>

1. Внести изменение в приложение к Постановлению Администрации (исполнительно
- распорядительного органа) городского поселения <Город Балабаново> от 16.10.2018 г. J,,lЪ

473 (Об утверждении перечня муниципмьных программ муниципального образования
<Город Ба,rабаново), для формирования бюджета gа 2019-2021 годы)), дополнив перечень
пунктом 18 с наименованием муниципальной программы муниципального образования
<Город Балабаново> - МуниципаJlьЕaul программа <Переселение граждrш из аварийного
жилищного фонда городского поселения кГород Балабаново> и исполнителем -
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения <<Город

Балабаново>.

2. Начальнику финансово-экономического отдела Гусаковской Н.А., совместно с
отделом городского хозяйства разработать проект муниципальной програr.rмы
<Переселение граждан из аварийного жилищЕого фонда городского поселения <Город

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Балабаново> на 2019-2020 годы в течение месяца, со дня принятия региона.пьной адресной
программы по переселению граждан из аварийного жилипшого фонда на территории
муниципaцьных образований Калужской области.

3. Настоящее постановление вступает в сиJIу с момента подписания.

Врио главы администрации
(исполнительно-расп
Городского поселения <Город С.П. Галкин

оm.4 эtФ.:
2 - в дсло;
l-ФЮ;
l_ ксо.
Исп. Н.А. Гус8ховскал